
Smlouva o poskytování služeb 87/LMS/2022

MIDGARD Networks s.r.o., Veveří 2581/102, 61600 Brno, IČ: 29274541, registrován u ČTÚ Čj. ČTÚ-54 
742/2011-637-SyJ, osvědčení č. 3127 jako subjekt podnikající v elektronických komunikacích podle 

zákona 127/2005 Sb. §8, dále jen Poskytovatel a

Kód zákazníka: 3064
Jméno, název: Základní škola Třebíč - Cyrilometodějská 22
Se sídlem: Cyrilometodějská 42/22

67401 Třebíč
IČ: 47443936
RČ:

dále jen Uživatel, uzavřeli tuto smlouvu následujícího znění:

1. Podpisem smlouvy potvrzuje Uživatel, že převzal a podrobně se seznámil se všeobecnými podmínkami 
společnosti MIDGARD Networks s.r.o., ceníkem služeb a dalšími podstatnými náležitostmi ve znění 
platném ke dni podpisu smlouvy a že s nimi bezvýhradně souhlasí.

2. Uživatel se dále zavazuje pravidelně platit měsíční poplatky, jak je dále specifikováno v odst. 6. 
Poplatky jsou splatné k 20. dni příslušného měsíce na bankovní účet 2800010003/2010 (FIO banka, 
a.s.) s variabilním symbolem 3064, není-li ujednáno jinak.

3. Smlouva se uzavírá ode dne 01.03.2022 na dobu neurčitou.
4. Ve smlouvě neupravené skutečnosti se řídí platnými Všeobecnými podmínkami společnosti MIDGARD 

Networks s.r.o. a zákonem 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé strana obdrží po jednom exempláři.
6. SPECIFIKACE SLUŽBY

7. Uživatel byl obeznámenou s možnou potřebou doplňkových zařízení pro používání objednaných služeb.
8. Při kontaktu s Poskytovatelem bude Uživatel používat přidělený kód: 3064. Při použití samoobslužného

Služba: Cena měsíčně vč. DPH Sleva: Platba: Období:

TR BUSINESS - 20Mbit 1000,00 Kč 0.00 % měsíčně od: 01.03.2022 do: 28.02.2023

TR BUSINESS - 30Mbit 1500,00 Kč 0.00 % měsíčně od: 01.03.2022 do: 28.02.2023

portálu je Uživateli přidělen PIN: 652155 
9.

Za Poskytovatele Zdeňka Řídká

Základní škola Trebié, Cyrilometodějská 22 
Třebíč, Nové Dvory, CyriiometoOí

Za Uživatele

MIDGARD Networks s.r.o.
Pobočka Třebíč

M. Curieových 657. 674 01 Třebíč 
IČ: 29274541 DIČ; C229274541 
icl.; 530 512 012 iiifo@inidgard.cz 

www.rnidgard.cz 2


